会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合 せ 先 経理総務部 (電話 0 3 - 6 2 7 7 - 2 3 0 8)

当社は、本日付で債務免除益にかかる特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．債務免除を受けるに至った経緯

当社は2024 年３月 22 日付「資金の借入に関するお知らせ」に記載の通り、株式会社メディアート（以下「メディアー

ト」。）子会社化に伴う株式取得資金への充当を目的として、取締役（当時。現在は退任）である辛澤氏より 100,000 千円

の借入を受けました。

このうち 30,000 千円については、2024 年８月９日付「債務免除益にかかる特別利益の計上に関するお知らせ」に記載

の通り、債権者より債務免除の申出を受けましたが、70,000千円が借入金として残っておりました。

本日、その残高70,000千円についても、債権者より債務免除の申出を受けることとなりました。

この結果、辛澤氏と当社及び当社関係会社の間に、債権債務は一切存在しないこととなります。

２．債務免除の対象となる負債の総額  70,000千円

３．債務免除の概要

（１）免除を受ける債務の内容

メディアートの株式取得資金に充当するために辛澤氏より借入を行った100,000千円の借入金の一部です。

（２）債務免除額  70,000 千円

４．債務免除の効力発生日 2025年１月27日

５．今後の見通し

2025 年３月期第４四半期において、債務免除益70,000千円を特別利益に計上する予定です。2025 年３月期の通期業績

予想につきましては、本件以外の要因を含めて、適正かつ合理的に算定することができ次第、修正を公表いたします。

以 上